PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO 16/2019/SGP

Atualiza, ad referendum do Tribunal Pleno, a
Comissão para atualização do Regulamento Geral.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta do Processo MA-63/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Atualiza, ad referendum do Tribunal Pleno, a Comissão para

Atualização do Regulamento Geral, ficando assim constituída: Desembargadora
Francisca Rita Alencar Albuquerque (Presidente); Desembargadora Ruth Barbosa
Sampaio; Juiz do Trabalho Titular da 10ª VTM, Eduardo Melo de Mesquita; Juíza do
Trabalho Titular da VT de Itacoatiara, Ana Eliza Oliveira Praciano; Servidores:
Ildefonso Rocha de Souza (Diretor-Geral), Gabriela Maria Aragão Nery (Secretária-
Geral Judiciária), Maria do Socorro Chaves de Sá Ribeiro (Diretora da Secretaria de
Gestão de Pessoas), José de Arimathea Matias Fernandes (Coordenador da Assessoria
Jurídico-Administrativa), Mônica Lopes Sobreira Leite (Assessora de Gestão
Estratégica), Felipe do Nascimento de Souza (Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral da
Presidência) e Analúcia Bomfim D´Oliveira Lima (Secretaria do Tribunal Pleno).

Art. 2º Este Ato entra em vigor da data de sua publicação.

Manaus, 22 de março de 2019.

Assinado Eletronicamente

 LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
2/

03
/2

01
9

13
:2

4